ЕРМАКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ЕРМАКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2025 г.                      с. Ермаковское                                    № 6-63в
Об отставке по собственному желанию

Главы Верхнеусинского сельсовета Григорьева Евгения Игоревича
Рассмотрев заявление об отставке по собственному желанию Главы Верхнеусинского сельсовета Григорьева Евгения Игоревича, на основании части 1 статьи 21, пункта 2 части 1 статьи 30 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Ермаковский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять отставку по собственному желанию и досрочно прекратить полномочия Главы Верхнеусинского сельсовета Григорьева Евгения Игоревича.
2. Последним днем осуществления Григорьевым Евгением Игоревичем полномочий Главы Верхнеусинского сельсовета считать 31 декабря 2025 года.
3. Днем досрочного прекращения Григорьевым Евгением Игоревичем полномочий Главы Верхнеусинского сельсовета считать 1 января 2026 года.
4. Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ермаковский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Ермаковского района https://ermakovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель окружного
Совета депутатов
	М.В Тиунова